[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.10.2021                                 № 178
                                     г. Грязовец
О признании утратившими силу некоторых решений Земского Собрания района
В соответствии со ст.17, ст.89 Федерального закона от 11 июня 2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального района:
от 30.01.2014 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области»;
от 17.12.2015 № 124 «О внесении изменений в приложение к решению Земского Собрания района от 30.01.2014 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области»;
от 28.02.2013 № 14 «О внесении изменений в Положение о Празднике труда Грязовецкого муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания

                                              С.А. Фёкличев